ut ubique locorum quilibet in districlu

suo, iuxta litterarum felicis recordationis

Clemenlis PP VII! praedecessoris nostri

super ereclione Congregationis Italiae

praedicli Ordinis, sub datum xm novem-

bris anni Domini mdc pontificatus sui

anno ix expeditarum, formam et teno-

rem
,

quern praesentibus prò expresso

haberi volunms, domos et monasteria,

iuxta Concili Tridentini decreta, de sola

licentia Ordinariorum , nullo aliarum

personarum cuiusvis Ordinis, etiam re-

gularium, requisito consensu, condere,

fundare et erigere valeant, auctoritale

apostolica, tenore praesentium, licentiam

et facultatem concedimus et indulgemus.

Non obslantibus eiusdem Clcmentis prae-
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decessoris, quae incipit Quoniam ad in-

slilulam, sub datum Romae apud S. Mar-

cum , sub annulo Piscatoris , die xxm
iulii mdciii

,
pontiiìcatus sui anno xn

,

aliisque constitutionibus et ordinalioni-

bus aposlolicis, et cuiusvis alterius Or-

dinis , etiam iuramento , confìrmalione

apostolica, vel quavis firmitale alia ro-

boratis , statutis et consuetudinibus

,

privilegiis quoque, indultis et litteris

apostolicis, quibusvis aliis Ordinibus, ac

eorum superioribus et personis , sub

quibuscumque verborum forrais et te-

noribus, in contrarium pracmissorurn

quomodolibet concessis , confirmalis et

approbatis
;
quibus omnibus et singulis,

eorum lenores praesentibus prò expres-

sis habentes, bac vice dumtaxat, spe-

cialiter et expresse derogamus ac de-

rogalum esse volumus; ceterisque con-

trariis quibuscumque. Volumus autem,

ut praesentium transumptis, etiam im-

pressis, manu notarii public! subscriptis,

et sigillo alicuius personae in dignitale

ecclesiastica constitutae munitis, eadem
prorsus fides adhibeatur , ac si forent

exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum sub annulo

Piscatoris die xn decembris mdcv
, pontificatus

nostri anno i.

seqQimr buiia Curn autem , sicut fralres Discalceali
Gregorii XV. .....

praedicti nobis nuper expom fecerunt,

nonnulli aliorum Ordinum Mendicantium

professores, sub praelexlu nimiae vici-

nitatis, et ex eo quod per praeinsertas

lilteras cerlis privilegiis eisdem Ordi-

nibus a felicis recordationis Clemente

IV et lulio li et aliis Romanis Pontifi-

cibus praedecessoribus noslris conces-

sis, quibus caveatur 1 ne aliae domus
regulares seu monasleria regularibus

eorumdem fralrum Mendicantium domi-

bus infra certuni cannarum spatium vi-

cina fundari et erigi possint, sufficienter